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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TioMmeHb, [lenyTarckasa Yauua, 30 000

MpoanaTtb unun Caartb
Tun

lNopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT

3tax

STaXHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

ApeHpa

Kesaptupa

TioMeHb
KanuHuHckum
denyTaTtckasa Ynuua
110

1

16

17

MOHONUTHBLIN

45

3naeT coO6CTBEHHMK OAHOMY MapHto, 6e3 XMBOTHbIX, BPEAHbIX MPUBUYEK N HA ONNTENbHbIN CpOK. CpaéTcs

oaHywka (KB. 243) C HOBbIM PEMOHTOM, Mebenblo N AOPOron TEXHUKOMN B AOMe KOMPOopT Knacca XK

bnunsHeubl No agpecy [enyTtaTtckas 110, c FPAHNUTOBbIMKX BXOAHbIMU TpynnamMm U noJioM, NMNOPTHbIMU

ngTamu..... KBapTupa B OT/IMYHOM COCTOSSHUWN C HOBOW Mebenbtlo U TEXHUKOW, BbICOTa MOTAa/IKOB 3M.

CpnaeTcst Ha ANIUTENbHbIN CPOK, 6€3 KOMUCCUIN, B LIEHY BK/IOYEHbI KOMMYHaslbHble. MsATepoyka Ha 10M aTaxe.

10 MWH e34bl OT UeHTpa.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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